
UCHWAŁA NR XIV/115/15
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wydatków budżetu miasta niewygasających z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają w 2015 roku z upływem roku budżetowego oraz 
ostateczny termin dokonania tych wydatków:

- wydatki na zadanie majątkowe realizowane przez Urząd Miasta pn. „Budowa, przebudowa nawierzchni, 
kanalizacji deszczowej, wodociągu, oświetlenia ulicznego w ulicach: 30 Lipca, Andersa, Asnyka, 
Bohaterów Września, Cegielniana, Czwartaków, Długosza, Dubicze (od ul. Kazimierzowskiej do ul. 
Widowskiej), Dworska, Gen. Bema, Jagiellońska (od ul. Kazimierzowskiej do ul. Kopernika), 
Lotnicza, Pronina, Prusa, Reja, Reymonta, Strzelnicza, Tuwima, Wasilewskiej, Wiśniowa, Wodna, 
Żabia, Żurawia – dokumentacja projektowa” - kwota 105.573 zł.

§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków określonych w §1 na dzień 30.06.2016r.

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy i rozdziały  
klasyfikacji budżetowej:

- Dział 600, rozdział 60016, § 6050 – 105.573 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: 53DBBA57-616A-4F9C-8D26-D33E434BB6CA. Podpisany Strona 1




